СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.11.2022

№ 4
Об избрании Главы Инкинского сельского поселения
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», решением Совета Инкинского сельского поселения от 27.09.2017 № 7 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Инкинского сельского поселения»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Инкинского сельского поселения Вариводову Галину Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 16.11.2022.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

Председатель Совета Инкинского

сельского поселения

___________
И.А. Барышева